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Kiitos ensin! 
 
”Se huokuu katsomoon, että yksi yhteinen suuri sydän siellä on 
kaikessa mukana.” 
 
Tuiskulan Juhlakesässä tähän mennessä vierailleiden kommentit on 
tuohon ylläolevaan helppo tiivistää. ”Tuiskulan oma erityisjoukko”, 
kuten eräs kävijä kuvailee, on niin suuri voimavara, että 
mahdammeko sen merkitystä itse aina ymmärtääkään.  
Joka tapauksessa – ihan jokainen osa-alue kaksiviikkoisen 
juhlintamme merkeissä toimi ihanalla ystävällisyydellä, laadulla ja 
ilolla. Juhlimme omalla tuiskulalaisella kotoisuudella ja siksi 
kai se tuntui joka hetki niin oikealta. Lämmin kiitos ihan jokaiselle 
oman panoksensa yhteiseen juhlaan antaneelle.  -Susanna 
 

Ja vielä jatkuu! 
 
Lauletaan kylästä kylään -
tapahtumasarja saa jatkoa taas 
Tuiskulassakin torstaina 1.8. klo 18, 
jolloin lauletaan ihania kesäisiä 
yhteislauluja teatterin kauniin katteen 
alla Johanneksen säestyksellä. 
Laulattajiksi saamme tangoprinssi 
Kullervon ja oman elämänsä 
prinsessan Johannan. Nappaa ystävät 
ja naapurit porukkaan ja lähtekää 
yhdessä laulamaan! 
 
Tuiskulan kyläyhdistys avaa Ravintola Riippakoivun palvelemaan 
laulajia kesäillassa! 



 

 

 

.Huippukonsertti Tuiskulan juhlakesässä  
 
Aarne Pelkonen, Jukka Perko ja Matti Paatelma konsertoivat 
Tuiskulan Kesäteatterilla perjantaina 2.8. klo 19. Harvoin on tarjolla 
tällaista kokoonpanoa metsien keskellä. Siinä kai se meidän 
’areenamme’ upeus on, jota vierailevat musiikkielämän tähdet 
jaksavat ihastella. Tänä vuonnakin on tarjolla jotakin hyvin erityistä ja 
ihanaa. Ja omalla kylällä! 
 
Liput teatterin 
numerosta  
02 5546370. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

.Riippakoivun talkoomatka 5.10.2024 
 
Talkookiitoksena lähdemme Riippakoivun porukalla lauantaina 5. 
lokakuuta Turun Messukeskukseen Kirja- sekä Ruoka- ja 
viinimessuille. Laitathan päivämäärän jo kalenteriisi. Matkalle voi 
ilmoittautua myös muut kuin talkoolaiset omakustanteisesti. 
Tarkemmat aikataulut hintoineen ilmoitetaan myöhemmin. 
 
 

.Beach volley -kenttä TuiskuPuistossa! 
 
TuiskuPuiston kaukalon päässä oleva beach-kenttä on talkoiltu tänä 
kesänä uuteen eloon. Tervetuloa pelailemaan kaikki kesäurheilun 
ystävät! Palautathan lentopallon luistelukoppiin aina käytön jälkeen.  
 
Lämmin kiitos kaikille kenttätalkoisiin osallistuneille! 
 


